

# SMLOUVA O DÍLO

č.

uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku  
mezi těmito smluvními stranami:

## **1. Objednatelem:**

**Unie rodičů ČR - sdružení při Gymnáziu v Benešově**

Husova 470, 256 01 Benešov

IČ: 70843635

Její jménem jedná Václav Pošmurný, předseda sdružení

**a**

## **2. Zhotovitelem:**

**STAVOS Benešov s.r.o.**

257 23 Přestavlky u Čerčan 77

IČ: 26724154

DIČ: CZ26724154

Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 173007710/0300

Zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 89702

Její jménem jedná Martin Jasz, jednatel

**t a k t o:**

**I.**

### Základní ustanovení

1. Zhotovitel závazně prohlašuje, že disponuje všemi právními a technickými předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi včetně znalostí ČSN a všech předpisů, které jsou nutné k provedení díla, že se seznámil s dokumentací objednatele a všemi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a že je schopen podle tohoto zadání předmět díla odborně provést v požadovaném rozsahu a nabídnuté ceně. Dále zhotovitel prohlašuje, že bude v maximální míře chránit zájmy objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

## II.

### Předmět díla

1. Předmětem smlouvy je „**Studentský klub při Gymnáziu v Benešově – půdní vestavba**“ dle předané projektové dokumentace zpracované firmou Jaroslav Roll - Projektová kancelář.

## III.

### Doba plnění a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:  
**termín zahájení: 01. 07. 2012**  
**termín dokončení: 31. 08. 2012**
2. Pokud zhotovitel připraví bezvadné dílo k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu.
3. Dodržení času plnění předmětu smlouvy je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele se zhotovitelem a na podmínkách stanovených v této smlouvě.
4. Objednatel se zavazuje, že dokončené a bezvadné dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
5. Dokončením díla se rozumí předaná a převzatá stavba v rozsahu této smlouvy, bez vad a nedodělků.
6. Místem plnění je katastrální území Benešov.

## IV.

### Cena díla

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena pevná, konečná za kompletní dodávku.
2. **Cena za zhotovené dílo činí:**

cena bez DPH	1.557.352,00 Kč
<u>DPH 20 %</u>	<u>311.470,00 Kč</u>
<b>Cena za dílo celkem včetně DPH</b>	<b>1.868.823,00 Kč</b>

3. Cena díla podle čl. IV. je cenou nejvýše přípustnou a je možno ji překročit pouze z požadavku objednatele a pouze tehdy, pokud dojde při vlastní realizaci ke změně předmětu veřejné zakázky. Za změnu se považuje taková změna vyžádaná ze strany objednatele, při které dojde ke zvýšení nebo snížení rozsahu oproti projektové dokumentaci.
4. Nabídkovou cenu nelze překročit z vůle zhotovitele. Na veškeré změny jak předmětu díla, tak změny nabídkové ceny musí být uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet, který byl předložen jako nabídková cena.

## V.

### Platební podmínky

1. Úhrada za každé jednotlivé plnění dle objednávek bude prováděna na základě daňových dokladů, vystavených zhotovitelem do 5 dnů po dodání a převzetí každé části plnění veřejné zakázky.
2. Doba splatnosti daňových dokladů činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.
3. Platby budou probíhat až do výše 90 % ceny plnění veřejné zakázky. Zbývajících 10 % bude uhrazeno až po odstranění případných vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla.

## VI.

### Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla.
2. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a v záruční době bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání objednateli. Za vady, které se objevily po odevzdání díla, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností spočívajících především v nedodržení technologických postupů a stanovených norem prováděných prací.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.
5. Záruční doba je 60 měsíců na provedené práce. Na dodávku jednotlivých výrobků, na něž výrobce těchto výrobků vystavuje samostatný záruční list, se pak sjednává záruční doba v délce lhůty poskytnuté výrobcem.
6. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednávají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem.
7. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bezprostředně po jejím zjištění.

## VII.

### Smluvní pokuty

1. Za nesplnění termínů dle čl. III, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s placením peněžitého závazku ve sjednané lhůtě je povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

## VIII.

### Podmínky provedení díla

1. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli pracoviště nejpozději ke dni zahájení prací dle čl. III., a to ve stavu podle projektové dokumentace, technických norem či jiných skutečností způsobilém k provádění prací. Uvedenou skutečnost smluvní strany potvrdí společným zápisem.
2. Objednatel odpovídá za to, že po celou dobu stavby, až do předání a převzetí díla nebude řádný průběh stavebních prací narušován neoprávněnými zásahy třetích osob.
3. Zhotovitel dnem předání staveniště přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací, dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a dalších předpisů, čistotu a pořádek na staveništi a v jeho bezprostředním sousedství (přílehlé chodníky a komunikace, včetně příjezdové komunikace) a za vstup cizích nepovolaných osob.
4. Zhotovitel je povinen v návaznosti na zákon č. 185/2001 Sb., nakládat s odpadovými materiály vzniklými jeho činností v souladu s platnou legislativou.
5. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník a to ode dne převzetí staveniště. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.
6. Případné obstarání záboru veřejných prostranství, dočasné omezení dopravních označení a dalších skutečností nutných při střetu s provozem na veřejných komunikacích je povinností zhotovitele. Zhotovitel hradí ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch a komunikací.
7. Zhotovitel je odpovědný za to, že při provádění smluvních výkonů budou dodrženy platná zákonná ustanovení a úřední předpisy pro ochranu krajiny, životního prostředí, přírody a vodních zdrojů. Zhotovitel musí při provádění výkonů postupovat tak, aby nezávisle na zákonných předpisech a úředních nařízeních nebyly na životním prostředí a vodních zdrojích v oblasti místa plnění způsobeny žádné škody, převyšující nutný rozsah pro provádění stavebních výkonů.
8. Z titulu pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele se zhotovitel zavazuje stavbu pojistit u České pojišťovny do výše 10.000.000,- Kč.
9. Případné škody, které vznikly v průběhu stavby objednateli nebo třetím osobám vinou zhotovitele, uhradí zhotovitel.
10. Po dokončení prací, resp. převzetí díla zhotovitel vyklidí staveniště a do 3 dnů je předá v náležitém stavu, prostém jakýchkoliv překážek, objednateli.

## IX.

### Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může od smlouvy odstoupit i před dokončením prací zjistí-li, že prováděné práce i přes upozornění jsou nekvalitní nebo dochází k prodlení při provádění prací.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl prohlášen konkurs na majetek zhotovitele nebo zahájeno řízení o vyrovnání.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel poruší zvláště závažným způsobem jakékoliv ustanovení této smlouvy a přes písemnou výzvu objednatele neodstraní následky takového porušení (pokud tyto následky mohou být odstraněny), nebo zhotovitel svým jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrožuje zhotovení díla.
4. V případě odstoupení od této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli k datu právních účinků odstoupení veškerá dosud řádně poskytnutá plnění a zhotovitelem fyzicky dodaný a prokazatelně objednaný materiál.
5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže objednatel svým jednáním nebo opomenutím zvláště závažným způsobem ohrozil zhotovení díla a i přes písemnou výzvu zhotovitele nezajistil v přiměřené době nápravu nebo neučinil opatření směřující k odstranění závadného stavu, nebo objednatel svým jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrožuje zhotovení díla.
6. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé straně, pokud v odstoupení není uvedeno jinak.

## X.

### Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se spravuje českým právním řádem. V případě sporů se smluvní strany zavazují řešit je na úrovni jednání svých statutárních zástupců. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované.
2. Ke změnám této smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.
3. Veškeré dohody a ujednání učiněné při převjímacím řízení a zapsané v protokolu (zápisu) o předání a převzetí dokončeného díla, se stanou smluvním ujednáním a v takovém případě se stane vlastní protokol (zápis) o předání a převzetí dokončeného díla dodatkem k této smlouvě.
4. Objednatele zastupuje touto smlouvou výslovně zmocněný stavební dozor:  
**Ing. Vladimír Balata – tel. 608 220 115 – e-mail agp@wo.cz**  
Je oprávněn zastupovat objednatele v tomto rozsahu:
  - provádí kontrolu provádění díla ve vztahu k projektové dokumentaci, oceněnému výkazu výměr smlouvě a technickým normám a stavebnímu povolení
  - přebírá od zhotovitele dílčí stavební práce a dokončené dílo
  - projednává a odsouhlasuje změny projektové dokumentace, materiálů a dodávek
  - projednává a odsouhlasuje změny množství a cen realizovaných prací, dodávek a materiálů
  - kontroluje stavební deník a provádí v něm příslušné zápisy
  - odsouhlasuje podklady pro faktury zhotovitele
  - zastupuje objednatele při všech jednáních stran předmětu smlouvy.
5. Stavbyvedoucím zhotovitele je Pavel Matoušek, který je oprávněn zastupovat zhotovitele v tomto rozsahu:
  - řídí realizaci díla a zodpovídá za ni
  - vystavuje podklady pro vystavení faktur

- projednává a odsouhlasuje změny projektové dokumentace, materiálů a dodávek
- projednává a odsouhlasuje změny množství a cen realizovaných prací, dodávek a materiálů
- vede stavební deník.

6. Jakákoliv oznámení stran této smlouvy budou doporučeným dopisem, faxem, telefonicky nebo elektronickou poštou doručována na níže uvedené adresy:

doručování objednateli:

adresa: **Husova 470, 256 01 Benešov  
Čerčan**

číslo telefonu: **604 890 190**

e-mail adresa: **posmurny@email.cz**

kontaktní osoba: **Václav Pošmurný**

doručování zhotoviteli:

**Přestavky 77, 257 23 Přestavky u**

**603 504 797**

**mjasz@email.cz**

**Martin Jasz**

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel obdrží jeden stejnopis.
8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

V Benešově dne 1. června 2012.

UNIE RODIČŮ ČR  
SDRUŽENÍ PŘI GYMNAZIU  
V BENEŠOVĚ  
Husova 470, 256 01 Benešov



**Václav Pošmurný, předseda sdružení**

Unie rodičů ČR - sdružení při Gymnáziu v Benešově

STAVOS BENEŠOV s.r.o.  
257 23 Přestavky 77 ©  
IČO: 26724154 DIČ: CZ26724154  
Firma zapsaná v OR u MS v Praze  
oddíl C, vložka 89702 dne 4.10.2002



**Martin Jasz**

jednatel STAVOS Benešov s.r.o.



Stavba : **Studentský klub při Gymnáziu v Benešově - půdň vestavba**  
 Objekt : **Gymnázium Benešov**

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34	Stěny, příčky	11 509	0	0	0
342	Konstrukce sádkartonové	289 626	0	0	0
41	Stropy, stropní konstrukce, konstrukce podlah	299 427	0	0	0
62	Povrchy vnitřní	46 125	0	0	0
64	Osazení zárubní, výplně otvoru	17 317	0	0	0
711	Izolace proti vlhkosti	14 467	0	0	0
713	Izolace tepelné	159 842	0	0	0
721	ZTI, vodovod, kanalizace, zařiz.předměty	35 968	0	0	0
735	Vytápění	163 162	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	112 557	0	0	0
776	Podlahy povlakové	109 932	0	0	0
781	Obklady keramické	6 565	0	0	0
783	Nátěry	30 677	0	0	0
784	Malby	28 182	0	0	0
830	Vzduchotechnika, klimatizace	48 800	0	0	0
94	Lešení	5 015	0	0	0
95	Dokončovací práce	7 945	0	0	0
96	Bourání a podchycování konstrukci	27 978	0	0	0
99	Přesun hmot	8 577	0	0	0
M21	Elektroinstalace	95 697	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1 519 368</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
NUS - zařízení staveniště 2,5%		2,5	1 519 368	37 984
<b>CELKEM VRN</b>				<b>37 984</b>

STAVOS BENEŠOV s.r.o.  
 257 23 Přestavky 77 ©  
 IČO: 267 24154 DIČ: CZ26724154  
 Firma zapsaná v OR u MŠ v Praze  
 oddíl C, vložka 89702 dne 14.10.2002

**Položkový rozpočet**

10

Stavba :	<b>Studentský klub při Gymnáziu v Benešově - půdní vestavba</b>
Objekt :	<b>Gymnázium Benešov</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 34</b>		<b>Stěny, příčky</b>				
1	346 24-5451.R00	Prizdívky z desek tl. 15 cm	m2	11,50	680,00	7 820,00
2	346 24-5999.R00	Příplatek za ochranu izolace málou mm MC 10	m2	3,20	158,00	505,60
3	346 48 1111.R00	Zapletování tyč nosníku vláknovým pleťvem	m2	3,20	263,00	2 156,60
4	346 48-1121.R00	Zapletování tyč pod stropy vláknovým pleťvem	m2	3,20	321,00	1 027,20
	<b>Celkem za</b>	<b>34 Stěny, příčky</b>				<b>11 509,40</b>
<b>Díl: 342</b>		<b>Konstrukce sádrokartonové</b>				
5	342 26-3330.RT1	Úprava sádrokartonové příčky pro držák potrubí držák potrubí 575 mm typ 0 30 10	kus	6,00	462,00	2 772,00
6	342 26-5112.RT6	Úprava podkrovní sádrokarton na ocel rošt svislá desky protipožární tl. 12,5 mm bez izolace	m2	81,00	505,00	40 905,00
7	342 26-3310.RT2	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla do ocelové konstrukce, typ 0.50 10	kus	6,00	1 056,00	6 336,00
8	342 26-5122.RT6	Úprava podkrovní sádrokarton na ocel rošt šikmá desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	189,00	525,00	99 225,00
9	342 26-5132.RT6	Úprava podkrovní sádrokarton na ocel rošt vodor. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	139,00	119,00	16 541,00
10	342 26-5991.R00	Příplatek k úpravě podkrovní za tloušťku desek 15mm	m2	409,00	21,00	8 589,00
11	342 26-1123.RT2	Příčka sádrokarton, ocel kce 1x oplášť tl.130 mm desky protipožární tl. 15 mm tl. 5 cm	m2	138,25	632,00	87 374,00
12	342 26-3995.R00	Příplatek k příčce sádrokart. za izolaci 5 - 8 cm	m2	138,25	38,00	5 253,50
13	954 21-1108.R00	SDK obklad dřevěných sloupů 1x R1 tl. 15mm	m	16,50	650,00	10 725,00
14	954 22-1206.R00	SDK obklad dřevěných trámů 3str. 1x R1 tl. 15 mm	m	12,00	503,00	6 036,00
15	998 76-3201.R00	Presun hmot sádrokartony výška do 24 m	t	14,86	395,00	5 869,31
	<b>Celkem za</b>	<b>342 Konstrukce sádrokartonové</b>				<b>289 625,81</b>
<b>Díl: 41</b>		<b>Stropy, stropní konstrukce, konstrukce podlahy</b>				
16	317 94-1121.R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 (1120 4x 1,50m) dodávka + montáž	t	0 10	25 465,00	2 546,50
17	762 82 2120.R00	Montáž stropních vazníků v 300mm	m	365,00	31,00	11 315,00
18	607-25034	Deska dřevostěpková OSB tl. 18 mm (5% protez)	m2	279,00	185,00	51 615,00
19	695-90653	Deska intenerova tl. 16 mm (5% protez)	m2	279,00	251,00	70 029,00
20	612-20023	Nosník I dřevěný lepený výška 320 mm šířka pásnice 100mm výška pásnice 60mm- doplňková informace č.3	m	383,25	221,00	84 698,25
21	762 34-2204.R00	Montáž latování vzdálenost 50 -100 cm	m2	265,25	19,00	5 039,75
22	762 34-1220.R00	M. bedn. střech rovni. z velkopř. desek na bázi dřeva	m2	265,25	80,40	21 326,10
23	762 33-2120.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 (doplnění kleštin)	m	161,00	142,00	22 862,00
24	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostory pro střechy	m3	3,82	989,00	3 777,96
25	998 76-2103.R00	Presun hmot pro tesářišské konstrukce výšky do 24 m	t	13,26	405,00	5 371,52
26	605-10055	Lat profil dřevěný 60/40 mm L= 3 m a výše	m	530,00	14,88	7 886,40
27	605-16522	Tran. SMLP 18x50 mm x400 600 cm	m3	2,40	5 400,00	12 960,00
	<b>Celkem za</b>	<b>41 Stropy, stropní konstrukce, konstrukce podlahy</b>				<b>299 427,50</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Povrchy vnitřní</b>				
28	612 10-0033.RAA	Úprava omítek stěn vnitřních vápenocem stukových oprava z 50 %	m2	78,00	286,00	22 308,00
29	612 10-0010.RAA	Hrubá výplň tyč ve stěnách včetně omítky	m2	12,00	727,00	8 724,00
30	762 43-1220.R00	Montáž obložení stěn arkýřů deskami OSB	m2	16,70	183,00	3 056,10
31	764 22-1230.R00	Oplechování arkýřů Cu plechem	m	9,50	1 132,00	10 754,00
32	612 48 1113.R00	Položení vnitř. stěn sklotex pleťvem s vypatím	t2	13,50	95,00	1 282,50
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Povrchy vnitřní</b>				<b>46 124,60</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Osazení zárubní, výplně otvoru</b>				
33	642 94-2213.R00	Osazení zárubně do sádrokarton příčky tl. 145 mm	kus	8 00	477,00	3 816,00
34	595-90873.A	Zárubeň pro sádrokarton 900/145	kus	7 00	880,00	6 160,00
35	595-90870.A	Zárubeň pro sádrokarton 600/145	kus	1,00	760,00	760,00
36	648 95-2421.R00	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	7 60	204,00	1 550,40
37	641 96-0000.R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	21 20	73 20	1 551,84
38	641 95-2211.R00	Osazení rámu okenních dřevěných pluchů do 2 5 m2 (bezpeč. kolvení sláv oken)	kus	6 00	332,50	1 995,00
39	766 62 1922.R00	Úprava oken jednoř. otevíracích s výměnou prvků stavajících střeš. výkyt	m2	1 20	121,00	1 484,00
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Osazení zárubní, výplně otvoru</b>				<b>17 317,24</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vlhkosti</b>				

10



**Položkový rozpočet**

(11)

Stavba :	<b>Studentský klub při Gymnáziu v Benešově - podní vestavba</b>
Objekt :	<b>Gymnázium Benešov</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	711 21-2104.R00	Penetrace savých podkladu 0,25l/m2 (podlaha a stěny kolem umyvadel)	m2	28,00	52,80	1 478,40
41	998 71-1103.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě - výšky do 60 m	t	0,14	831,00	113,85
42	711 21-2115.R00	Nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	15,00	405,00	6 075,00
43	711 21-2126.R00	Stěrka hydroizolační proti tl vodě sítka	m2	13,00	457,50	5 947,50
44	711 21-2601.RU1	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna sítko 120 mm	m	12,00	71,00	852,00
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vlhkosti</b>				<b>14 466,75</b>
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
45	713 12-1121.R00	Izolace tepelná podlah na sucho - dvouvrstvá mineralizovaná	m2	265,25	28,00	7 427,00
46	711 13-1101.R00	Izolace proti vodotrvn pasy na sucho lepenka A 330H	m2	265,25	4,60	1 220,15
47	631-50873	Pás izolační - mineral vata II 40 mm x 2 vrstvy (zvuková a tepelná izolace)	m2	584,00	48,00	28 032,00
48	631-50878	Min.vata Isover II 100 mm - dodávka + montáž	m2	430,00	110,00	47 300,00
49	631-50876	Minerální vata Isover II 80 mm - dodávka + montáž	m2	430,00	88,00	37 840,00
50	628-11120	Pás asfaltovaný A 330 H nepískovaný	m2	292,00	22,00	6 424,00
51	765 90-1102.R00	Fólie podsřešní paropropustná	m2	409,00	56,00	22 904,00
52	765 90-1311.R00	Páska těsnící pod kontralaté s 5 cm	m	235,00	37,00	8 695,00
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>159 842,15</b>
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>ZTI, vodovod, kanalizace, zařiz.předměty</b>				
53	998 72-1103.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci - výšky do 24 m	t	0,14	523,00	72,70
54	725 31-9101.R00	Montáž dřezu jednoduchých včetně dřezu	soubor	2,00	480,00	960,00
55	642-0001	Umyvadlo - otvor pro balení bílé	kus	4,00	1 350,00	5 400,00
56	642-0002	Dřez jednoduchý s odkapovací plochou	kus	2,00	1 150,00	2 300,00
57	725 82-9201.RT1	Montáž batene umyv a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pískové batene	kus	6,00	2 250,00	13 500,00
58	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	4,00	580,00	2 320,00
59	721 27-3160.RT1	Hlavice ventilací přivětrávací HL904 - DN 50/40/50	kus	3,00	385,00	1 155,00
60	721 17-6104.R00	Potrubi H1 připojovací DN 32-70 x 1,9 mm	m	27,00	188,00	5 076,00
61	722 17-3402.R00	Potrubi d 16-25x2,3 mm včetně izolace	m	24,00	216,00	5 184,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 ZTI, vodovod, kanalizace, zařiz.předměty</b>				<b>35 967,70</b>
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Vytápění</b>				
62	735 15-6102.R00	Montáž topných těles panel	kus	16,00	950,00	15 200,00
63	484-57197	Těleso otopné des. 1350W včetně termostat ventilu	kus	16,00	4 430,00	70 880,00
64	733 16-4103.RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 - 28mm pájením na tvrdo	m	145,00	210,00	30 450,00
65	733 16-5002.R00	Montáž tvar.Cu pájene na tvrdo D 15-28 mm 1 spoj	ks	98,00	45,00	4 410,00
66	998 73-3103.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí - výšky do 24 m	t	1,70	998,00	1 696,60
67	733 19-0107.R00	Tlaková zkouška potrubí ÚT	m	145,00	7,00	1 015,00
68	732 11-1128.R00	Úprava rozvaděči a sítěrači - samostatná větev pro vestavbu	soub	1,00	8 600,00	8 600,00
69	732 42-1311.RM1	Montáž a dodávka oběhového čerpadla - větev pro vestavbu	soubor	1,00	9 650,00	9 650,00
70	900 - .R01	HZS - přípomoc pro ÚT - vyložení napojovacího systému	hod	40,00	234,00	9 360,00
71	210 19-0001.RAA	Úprava rozvaděče MAF - vykladem vytápění	soub	1,00	11 900,00	11 900,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Vytápění</b>				<b>163 161,60</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
72	998 76-6103.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr. - výšky do 24 m	t	0,62	796,00	495,92
73	766 62-0051.RA0	Dodávka a montáž sřešních oken 55 x 98 cm	kus	2,00	7 810,00	15 620,00
74	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně oteviravých 1kr do 0,8 m	kus	1,00	399,50	399,50
75	766 66-1122.R00	Montáž dveří do zárubně oteviravých 1kr nad 0,8 m	kus	7,00	413,00	2 891,00
76	611-60126	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 lak A	kus	1,00	1 086,80	1 086,80
77	611-60216	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 90x197 lak A	kus	7,00	1 159,04	8 113,28
78	766 62-0050.RA0	Dodávka a montáž sřešních oken 55 x 78 cm včetně demontáže střeš.výlezu	kus	4,00	7 373,00	29 492,00
79	766 62-0052.RA0	Dodávka a montáž sřešních oken 78 x 118 cm včetně žaluzii	kus	4,00	10 853,00	43 412,00
	dodatek inf.č.2	světlovod s pevným tubusem 250mm dod + montáž	kus	1,00	8 605,00	8 605,00
	dodatek inf.č.2	doplňková informace č.2	kus	1,00	2 442,00	2 442,00
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>112 557,49</b>

b

Položkový rozpočet

Stavba :	Studentský klub při Gymnáziu v Benešově - podní vestavba
Objekt :	Gymnázium Benešov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
80	776 52-1200.R00	Lepení povlakových podlah PVC včetně svaření a sokliku	m2	226,96	145,00	32 909,20
81	998 77-6103.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové - výšky do 24 m	t	0,61	368,50	222,94
82	284-16030.A	Podlahovina s 2 m tl 2 mm + podlahový sokl	m2	240,00	320,00	76 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>109 932,14</b>
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				
83	781 47-1110.R00	Obklad vnitř. stěn keram. režný hladký MC, 30x20 cm	m2	10,50	325,00	3 412,50
84	781 47-9705.R00	Přípl. za spárovací hmotu - plošně	m2	10,50	7,90	82,95
85	597-81350	Keramický obklad (dle výběru investora)	m2	11,00	251,36	2 764,96
86	998 78-1103.R00	Přesun hmot pro obklady keramické - výšky do 24 m	t	0,71	428,00	304,31
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>6 564,72</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
87	783 78-2205.R00	Nátěr tesárských konstrukcí krovu z dřev. trámů proti plísni, hnilobě a dřevokaz. hmyzu	m2	27,00	46,90	1 266,30
88	783 71-0020.RAC	Nátěr dřev. konstrukcí lazurovacím lakem tropasobný Luxolem	m2	45,00	72,10	3 244,50
89	783 78-0010.RAC	Impregnace tesárských konstrukcí ochranný nátěr konstrukce podlahy	m2	214,00	46,90	10 036,60
90	783 99-1910.R00	Očištění krovu	m	456,00	6,80	3 100,80
91	783 12-2111.R00	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný ocel. zarubní	m2	12,00	77,40	928,80
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>30 677,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
92	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	435,00	13,10	5 698,50
93	784 44-2001.RT1	Malba disperzní interiérová, výška do 3-8 m Klasik 1barevná, 1x nátěr, 1x penetrace	m2	39,00	42,60	1 661,40
94	784 19-1301.R00	Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x	m2	85,00	17,70	1 504,50
95	784 19-5112.R00	Malba tekutá Primalex Standard bílá 2x	m2	85,00	32,80	2 788,00
96	784 19-5512.R00	Malba tekutá Primalex Karton bílá 2x	m2	435,00	38,00	16 530,00
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>28 182,40</b>
<b>Díl:</b>	<b>830</b>	<b>Vzduchotechnika, klimatizace</b>				
97	830 00-0001	Montáž ventilační jednotky AV centrum	soub.	1,00	5 600,00	5 600,00
98	830 00-0002	Dodávka ventilační jednotky AV centrum	ks	2,00	16 500,00	33 000,00
99	830 00-0003	Stavební úpravy pro instalaci ventil. jednotky AV centrum	soub.	1,00	4 600,00	4 600,00
	<b>Celkem za</b>	<b>830 Vzduchotechnika, klimatizace</b>				<b>48 800,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení</b>				
100	941 95-5002.R00	Lešení lehce pomocné - výška podlahy do 1,9 m	m2	59,00	85,00	5 015,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení</b>				<b>5 015,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>95</b>	<b>Dokončovací práce</b>				
101	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlahy do 4 m	m2	227,00	35,00	7 945,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací práce</b>				<b>7 945,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání a podchycování konstrukcí</b>				
102	962 03-2231.R00	Bourání zdiva z cihel palených na MVC	m3	1,25	606,00	757,50
103	974 03-1124.R00	Vysekání ryb ve zdi cihelné 3 x 15 cm	m	17,50	72,00	1 260,00
104	974 08-2115.R00	Vysekání ryb pro vodiče omítka stěn MVC sířka 10cm	m	25,00	34,60	865,00
105	971 03-3251.R00	Vybourání otvorů zdi cihel 0,0225 m2 tl 45cm MVC	ks	6,00	151,50	909,00
106	973 03-1335.R00	Vysekání kapes zdi cihel MVC pl. 0,10 m2 tl 30 cm	kus	12,00	231,50	2 778,00
107	975 07-3111.R00	Jednotlivost podchycení krovu do 3,5m do 1000 kg/m	kus	2,00	322,00	644,00
108	762 33-1812.R00	Demontáž konstrukce krovu z trávař. do 224 m2 (demontáž sláv klestín)	t	31,50	40,70	1 282,05
109	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybourání hmot za 2 NP nosením	t	3,18	442,00	1 406,44
110	979 01-1219.R00	Přípl. k svislé dopr. suti za každé další NP nosením	t	6,36	211,00	1 342,80
111	979 99-9998.R00	Poplatek za skládku suti, směsná sut	t	3,18	400,00	1 272,80
112	979 98-1104.R01	Kontejner, stavební sut	t	3,18	238,00	757,32
113	979 09-2111.R00	Vyklizení ulehle suti -ručně (základ)	m3	4,50	1 345,00	6 052,50
114	979 09-2119.R00	Příplatek za vyklizení ulehle suti přes 10 m	m3	4,50	577,00	2 596,50
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání a podchycování konstrukcí</b>				<b>27 977,51</b>
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>				
115	998 01-1003.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m (včetně opatření před poškozením objektu)	t	33,18	258,50	8 576,51
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Přesun hmot</b>				<b>8 576,51</b>

Položkový rozpočet

(13)

Stavba :	<i>Studentský klub při Gymnáziu v Benešově - podní vestavba</i>
Objekt :	<i>Gymnázium Benešov</i>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektroinstalace</b>				
116	210 19-0001.R00	Montáž el. rozvodnic	kus	1,00	1 750,00	1 750,00
117	210 19-0001	Rozvaděč s jistěním světelných a zásuvkových okruhů (samostatné jistění ochrana)	kus	1,00	12 600,00	12 600,00
118	210 20-0006.R00	Svítilno žárovkové, montáž a dodávka (násteenné úsporné žárovky)	kus	5,00	220,00	1 100,00
119	210 20-0030.R00	Nouzové svítidlo, dodávka a montáž (s dobíjecím akumulátorem)	kus	9,00	632,00	5 688,00
120	210 20-1097.R00	Svítilno zářivkové stropní 4x18W, dodávka a montáž	kus	21,00	865,00	18 165,00
121	210 20-1054.R00	Svítilno zářivkové kuchyňské 1 x 18W, dodávka a montáž	kus	2,00	420,00	840,00
122	725 53-9102.R00	Montáž elektr. ohřívácu	soubor	4,00	350,00	1 400,00
123	725 53-0116.R00	Ohřívácu vody tlakový zásobníkový 5l	soubor	4,00	3 520,00	14 080,00
124	210 01-1111.R00	Kabely CYKY v sádrokartonových stěnách, dím (vnitřní rozvody 230V/50Hz, ochrana pospojováním)	soubor	1,00	17 542,00	17 542,00
125	210 01-0301.R00	El. instalační krabice do sádrokartonu, dím	kus	97,00	45,00	4 365,00
126	345-35711.R00	Vypínače, přepínače 230V/10A, dím	kus	10,00	142,00	2 272,00
127	345-51211.R00	Dvojzásuvka 230V/10A, dím	kus	23,00	195,00	4 485,00
128	345-51203.0000	Zásuvka 230V/10A, rozvod pro PC, samostatné jistění	kus	14,00	182,00	2 548,00
129	210 53-9103.R00	Montáž elektr. ventilátoru s ochr. zácluzí, dím ovládané s osvětlením, dobřeh, tech. místnost	soubor	1,00	4 562,00	4 562,00
130	210 00-0001.RAA	Příprava pro instalaci PC sítě (instalační krabice, trubkování)	soub	1,00	4 300,00	4 300,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektroinstalace</b>				<b>95 697,00</b>

**STAVOS BENEŠOV s.r.o.**  
 257 23 Přestavky 77 ©  
 IČO: 26724154 DIČ: CZ26724154  
 Firma zapsána v OR u MS v Praze  
 oddělení číslo 89702 dne 4.10.2002